

### 夏咲き花苗

大量入荷! 花を好きな花苗バイキング

好きな花を選んで  
よどり10鉢以上で  
1鉢あたり **85円** 税込94円

●ケイトウキモノ ●ペゴニア ●サルビア ●インパチェンス ●ポーチュラカ ●日々草 など

1鉢 本体 **105円** 税込116円

あつたらうれしい12種2株混色...かわいらしい菊のコンビネーション!!

秋咲きデコエットマム  
・ボンボン&デコラタイプ  
・バラエティ 本体 **398円** 税込438円

### 用土・肥料

野菜にも使える 万能タイプの培養土です。

花と野菜の土 14L 本体 **248円** (税込273円) の品

期間限定特価 **198円** 税込218円

花と野菜の培養土

天然植物 活力液 **HB-101**

顆粒 HB-101 300g 本体 **1,819円** 税込2,001円

HB-101 100ml 本体 **2,182円** 税込2,401円

そのまま使える HB-101 500cc 本体 **746円** 税込821円

大粒緩効性肥料 ハウスボール 10-10-10-1.5 2kg 本体 **998円** 税込1,098円

花工場 600ml 本体 **498円** 税込548円

### 園芸殺虫剤!!

虫と病気の対策、何でもご相談下さい。

速効性と持続性があります!!

うどんこ病にはコレ!!

トレボン 粉剤の散布に!

散粉機 サンプラー 本体 **728円** 税込801円

園芸用 トレボン粉剤 DL 1kg 本体 **1,280円** 税込1,408円

セット価格 散粉機サンプラー 本体 **1,880円** 税込2,068円

合計 本体 **2,008円** 税込2,209円のところ

ベジフル (乳) 100ml 本体 **1,150円** 税込1,265円

カリグリーン 1.2g×10 本体 **780円** 税込858円

トマトシ 420ml 本体 **1,000円** 税込1,100円

カルシウム くだ菜 480ml 本体 **1,080円** 税込1,188円

カダンセーフ 450ml 本体 **698円** 税込768円

カダンセーフ 1000ml 本体 **998円** 税込1,098円

三明デナボン 粒5 200g 本体 **798円** 税込878円

トモモロシ 本体 **1,150円** 税込1,265円

### 草刈機関連用品

安心・高品質を誇る、国産チップソー

快刀チップソー 230mm×36P・255mm×40P 本体 **1,980円** 税込2,178円

石に強いチップソー (JIS規格) 230mm×32P・255mm×36P 本体 **2,380円** 税込2,618円

ナイロンコードカッター (極薄オート) 本体 **3,200円** 税込3,520円

草刈機用 飛散防止カバー 本体 **1,580円** 税込1,738円

セーフティプロテクター 本体 **1,680円** 税込1,848円

防草シート 畑まわりの雑草対策に!

1m×10m 本体 **1,280円** 税込1,408円

1m×50m 本体 **4,980円** 税込5,478円

1m×20m 本体 **2,480円** 税込2,728円

2m×50m 本体 **9,800円** 税込10,780円

### 衣料

冷水がチューブを循環! 体をクールに冷やす!

新品! 水冷服 水冷ベスト JF-101 本体 **17,300円** 税込19,030円

アイスマンベスト ICM2-BLV-SET 本体 **16,800円** 税込18,480円

夏の作業に 体感温度-10℃の効果があるといわれています! 農業屋オリジナル 背負いゴザ (遮熱タイプ) 本体 **1,580円** 税込1,738円

ヤケヌスタンダード (フリー) ブラックライトグレー 本体 **1,650円** 税込1,815円

紳士TPEカバー付長靴 M・L・LL ネイビー・カーキ 本体 **2,980円** 税込3,278円

婦人TPEカバー付長靴 S・M・L ワイン・ネイビー 本体 **2,980円** 税込3,278円

### 農業屋

ファンバッテリーフルセット アルパワー KS-60 本体 **13,800円** 税込15,180円

動作時間最大16時間の長時間稼働!

### 便利に使える土農具各種勢揃い!

とにかく軽量で、多用途に使える草刈りです!!

雑草削る君1号 (1050mm) 本体 **1,480円** 税込1,628円

職人工房 アルミ柄 ステン三角ホー (1350mm柄) 本体 **2,480円** 税込2,728円

腰を曲げずに草刈りができる!!

刈払鎌 (田川鎌) (4尺柄付) 本体 **1,580円** 税込1,738円

### 噴霧器も修理ができる農業屋で!

タンク 4L

蓄圧式噴霧器 ミスタート HS-401ET 本体 **2,200円** 税込2,420円

除草専用ノズル付!! 除草剤専用スプレー H-2035 本体 **1,380円** 税込1,518円

除草剤を! 手軽に! 圧力式噴霧器 本体 **798円** 税込878円

タンク 7L

背負式噴霧器 グランドマスター RW-7DX 噴霧量約0.7L/分 最高圧力0.4MPa・本体重量3.3kg 本体 **9,980円** 税込10,978円

### 散煙水の!!

工進 2サイクルエンジンポンプ 25mm SEV25L 口径25mm・最大吐出量110L/分 本体 **22,800円** 税込25,080円

ホンダ ミニ4サイクルエンジンポンプ 25mm WX10T 本体 **36,800円** 税込40,480円

動力噴霧器 手頃な価格のエンジン動噴です。 除草作業にお勧め!

工進 背負式エンジン動噴 ES-10C 最大圧力0.8MPa・排気量22cc 本体 **21,800円** 税込23,980円

### 防獣対策に!!

畑の周りを囲って、イナジ、シカから守る!

アニマルフェンスネット 16mm目

1m×20m 本体 **1,180円** 税込1,298円

1.5m×50m 本体 **2,480円** 税込2,728円

1m×50m 本体 **1,680円** 税込1,848円

2m×50m 本体 **3,480円** 税込3,828円

ネットの支柱への固定に最適!

ネットロック 19φ~20φ用・10P 本体 **548円** 税込603円

25φ用・10P 本体 **598円** 税込658円

獣のネット下からの侵入防止に!

ネットアンカー杭 20cm×20本 本体 **990円** 税込1,089円

### 発電機 いざという時の災害対策 万全に!!

超大型タンクで、より長時間の連続運転を実現!

HONDA 大型タンク発電機 CBM-2600N 100V・2600W (M89,800円の商品(本体)) 本体 **42,800円** 税込47,080円

HONDA インバーター搭載発電機 EG25i 2.5kVA(1100V) (M198,000円の商品(本体)) 本体 **128,000円** 税込140,800円

ピヨピヨカードポイント 2倍! 2,560ポイント付与!!

### モグラでお困りの方に!

ソーラー式モグラ撃退器 Sタイプ SMG-200 本体 **980円** 税込1,078円

まとめ買いが! 2個以上で 1個あたり 本体 **880円** 税込968円

筒型モグラ取り器 本体 **698円** 税込768円

職人工房 ①全鋼鋸鎌 ②全鋼草刈鎌 180mm柄 本体 **398円** 税込438円

これは便利!! 草に絡みやすい波刃付! ステン万能コン鎌 スリム 本体 **880円** 税込968円

職人工房 全鋼ネジリ鎌 (一般) 本体 **698円** 税込768円

コンパクトに収納!

伸縮式ゴミ箱 55×65cm 本体 **1,580円** 税込1,738円

自立型グリーンバッグ 55×55×60cm 本体 **1,280円** 税込1,408円

電池式 単1型乾電池6本で 4.5時間も使える! すぐ使える! 乾電池 (6本) プレゼント

工進 電池式噴霧器 GT-5HD 本体 **5,980円** 税込6,578円

サビに強いアルミ製!

①アルミホースホーダー 本体 **1,780円** 税込1,958円

②アルミニローラー 本体 **1,390円** 税込1,529円

### 芝生

芝生苗 約1㎡ 1束 本体 **598円** 税込658円

ロボット芝刈機 オートモア Aspire™R4 作業エリア能力(終日目安) 400㎡ 作業エリア内の最大許容傾斜角 3:14 本体 **135,000円** 税込148,500円

ワイヤー埋設施工 現場見積り 受付中!!

手動芝刈機 DGM-200R 刈幅20cm 本体 **9,800円** 税込10,780円

L型形状で 雑草・芝刈りに最適!!

アルミ柄 L型芝生鋏 EGL-1 本体 **798円** 税込878円